

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 358/14

Stavba: Polní cesta HPC 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

David Müller

Digitally signed by David Müller  
DN: cn=David Müller, c=CZ,  
o=STRABAG a.s. (IČ 60838744),  
ou=0745,  
email=david.muller@strabag.com  
Date: 2017.06.23 14:27:43 +0200

## Cena bez DPH

7 821 049,47

Sazba daně  
21,00%  
snížená 15,00%

Základ daně  
7 821 049,47  
0,00

Výše daně  
1 642 420,39  
0,00

## Cena s DPH

V CZK

9 463 469,86

23-06-2017

Ing. JUDĚK PAVLÍČ  
vedoucí odd. přípravy  
a kalkulací

V zastoupení dle plné moci

**STRABAG**  
STRABAG a.s.  
odštěpný závod Praha  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
(158)

Ing. Petr Ballek  
technický vedoucí  
oblasti

V zastoupení dle plné moci

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 358/14

Stavba: Polní cesta HPC 4

Místo: Datum: 23.06.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem 7 821 049,47 9 463 469,86

|     |                    |              |              |     |
|-----|--------------------|--------------|--------------|-----|
| 101 | SO 101 polní cesta | 3 510 153,72 | 4 247 286,00 | STA |
| 102 | SO 102 polní cesta | 4 310 895,75 | 5 216 183,86 | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 510 153,72

DPH základní

snížená

Základ daně

3 510 153,72

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

737 132,28

0,00

Cena s DPH

V CZK

4 247 286,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

3 510 153,72

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 479 014,94

|                                                               |                  |
|---------------------------------------------------------------|------------------|
| 1 - Zemní práce                                               | 644 031,13       |
| 2 - Zakládání                                                 | 235 450,37       |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                      | 463 175,46       |
| 5 - Komunikace                                                | 1 917 006,81     |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                       | 203 173,68       |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb | 58 200,00        |
| 99 - Přesun hmot                                              | 15 099,38        |
| 997 - Přesun sutě                                             | 1 078,11         |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>                      | <b>31 138,78</b> |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce               | 27 678,92        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                                    | 3 459,86         |



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

3 510 153,72

### D HSV Práce a dodávky HSV

3 479 014,94

#### D 1 Zemní práce

644 031,13

|                                                                                                                                  |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                | K | 111111323 | Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1        | m2  | 800,000   | 4,50   | 3 600,00  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1                                           |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 2                                                                                                                                | K | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2  | 1 100,000 | 14,99  | 16 489,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 3                                                                                                                                | K | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm                                           | m2  | 1 100,000 | 5,77   | 6 347,00  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu                               |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 4                                                                                                                                | K | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm                                                | kus | 17,000    | 288,32 | 4 901,44  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                   |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 5                                                                                                                                | K | 112101102 | Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm                                                | kus | 8,000     | 518,98 | 4 151,84  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                   |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 6                                                                                                                                | K | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm                                                             | kus | 17,000    | 230,66 | 3 921,22  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm              |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| P Poznámka k položce:                                                                                                            |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| P = pol., 4                                                                                                                      |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |
| 7                                                                                                                                | K | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm                                                             | kus | 8,000     | 461,32 | 3 690,56  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm              |   |           |                                                                                           |     |           |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 11221111  | Spálení pařezů D do 0,3 m                                                                                                                                                                                           | kus | 17,000    | 57,66           | 980,22               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m                                                                                                                                                             |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 11221112  | Spálení pařezů D do 0,5 m                                                                                                                                                                                           | kus | 8,000     | 57,66           | 461,28               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m                                                                                                                                                             |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                     |     |           |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 12220203  | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3                                                                                                                                     | m3  | 1 141,590 | 115,76          | 132 150,46           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                       |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci                                                                                                                                |     |           |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 12220209  | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepiivost                                                                                                                                       | m3  | 380,530   | 9,26            | 3 523,71             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3 |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 10/3                                                                                                                                                                                  |     |           |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                           | m3  | 133,644   | 210,51          | 28 133,40            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení zapážčených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                   |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>rýha pro uložení podélné drenáže a zasakovací rýha<br><br>= délka drenáže*průřez rýhy + objem zosak rýh<br>= pol. 39*0,1364+objem zosak rýh                                                  |     |           |                 |                      |                    |
| 13 | K   | 132201109 | Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                   | m3  | 44,548    | 15,79           | 703,41               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení zapážčených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3                                                |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 12/3                                                                                                                                                                                  |     |           |                 |                      |                    |
| 14 | K   | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                          | m3  | 74,300    | 175,43          | 13 034,45            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení zapážčených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                        |     |           |                 |                      |                    |

| PČ Typ                                                                                                                                                                                                                                     | Kód | Popis                                                                  | MJ  | Množství | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|----------------------|--------------------|
| <i>Poznámka k položce:</i><br><i>zasak rýha + příkop + rýha pro propustek</i><br>P                                                                                                                                                         |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 15                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 132201209                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3      | m3  | 24,767   | 12,63            | 312,81               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Hlubšení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>pol. 14/3</i><br>P |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 16                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301401                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm | kus | 17,000   | 57,66            | 980,22               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 4</i><br>P                             |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 17                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301402                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm | kus | 8,000    | 115,33           | 922,64               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 5</i><br>P                             |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 18                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301411                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm | kus | 17,000   | 57,66            | 980,22               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 4</i><br>P                                   |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 19                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301412                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm | kus | 8,000    | 115,33           | 922,64               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 5</i><br>P                                   |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 20                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301421                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm                        | kus | 17,000   | 57,66            | 980,22               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 4</i><br>P                                              |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |
| 21                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 162301422                                                              |     |          |                  |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                            |     | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm                        | kus | 8,000    | 115,33           | 922,64               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>= pol. 5</i><br>P                                              |     |                                                                        |     |          |                  |                      |                    |



| PČ Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ                                                                                             | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava        |
|--------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------|
| 22     | K   | 162701105                                                                                                                                                                                                                                                | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3       | 1 349,534       | 79,92                | 107 854,76 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 10 + pol. 12 + pol. 14                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 23     | K   | 162701109                                                                                                                                                                                                                                                | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3       | 13 495,340      | 7,99                 | 107 827,77 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m                                |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 22*10                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 24     | K   | 167101102                                                                                                                                                                                                                                                | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                              | m3       | 1 349,534       | 18,26                | 24 642,49 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                     |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 22                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 25     | K   | 171101103                                                                                                                                                                                                                                                | Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS                            | m3       | 10,670          | 143,15               | 1 527,41 CS ÚRS 2015 01   |
| PP     |     | Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci                                                                                                                                                                     |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 26     | K   | 171201201                                                                                                                                                                                                                                                | Uložení sypání na skládky                                                                      | m3       | 1 349,534       | 9,28                 | 12 523,68 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Uložení sypání na skládky                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 22                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 27     | K   | 171201211                                                                                                                                                                                                                                                | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                   | t        | 2 699,068       | 11,54                | 31 147,24 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>=pol. 22*2 (přepočít z m3 na t)                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 28     | K   | 174201201                                                                                                                                                                                                                                                | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm                                                       | kus      | 17,000          | 206,48               | 3 510,16 CS ÚRS 2015 01   |
| PP     |     | Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 100 do 300 mm                                                                                                             |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 29     | K   | 174201202                                                                                                                                                                                                                                                | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm                                                       | kus      | 9,000           | 677,53               | 6 097,77 CS ÚRS 2015 01   |
| PP     |     | Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm                                                                                                             |                                                                                                |          |                 |                      |                           |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                               | Typ | Kód           | Popis                                                                                | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <i>Poznamka k položce:</i><br>P = pol. 5                                                                                                                                                                                                                                         |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 181951102     | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                       | m2 | 3 810,014 | 23,64           | 90 068,73            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P = pol. 44                                                                                                                                                   |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 182101101     | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4                                            | m2 | 45,200    | 68,80           | 3 109,76             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P<br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                              |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 182201101     | Svahování násypů                                                                     | m2 | 39,700    | 55,04           | 2 185,09             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P<br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                  |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 182301131-R.1 | Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm              | m2 | 662,000   | 21,51           | 14 239,62            |                    |
| PP<br>Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm. Včetně získání a dovozu ornice<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P<br>Včetně získání a dovozu ornice<br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 181411122     | Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                  | m2 | 662,000   | 9,23            | 6 110,26             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P<br>= pol. 33                                                                                                      |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                               | M   | 005724400     | osivo směs travní hřištní                                                            | kg | 46,340    | 109,56          | 5 077,01             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg hřištní<br><i>Poznamka k položce:</i><br>P<br>= pol. 33, 0, 07                                                                                                                                                              |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| <b>D 2 Zakládání</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 211531111     | Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 54,500    | 946,31          | 51 573,90            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP<br>Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeběr nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                                               |     |               |                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |               |                                                                                      |    |           |                 | <b>235 450,37</b>    |                    |

| PČ                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| Poznámka k položce:<br>rozměry zások rýh                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 37                                                                                                                                                                                                                     | K   | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m   | m2 | 273,680   | 5,06            | 1 384,82             | CS úRS 2015 01     |
| PP<br>Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m                           |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>= plocha stěn jámy                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 38                                                                                                                                                                                                                     | M   | 693111120 | textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2                                                | m  | 136,840   | 11,53           | 1 577,77             | CS úRS 2015 01     |
| PP<br>geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlna, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dělnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 250g/m2 šíře 200 cm             |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>oplašťovaná plocha<br>= pol. 37                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 39                                                                                                                                                                                                                     | K   | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop        | m  | 766,000   | 236,18          | 180 913,88           | CS úRS 2015 01     |
| PP<br>Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí měření délek v elektronické dokumentaci                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| D 4<br>Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 40                                                                                                                                                                                                                     | K   | 460650053 | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrku dle se zhuštění tloušťky do 15 cm            | m2 | 3 568,757 | 129,27          | 461 333,22           | CS úRS 2015 01     |
| PP<br>Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu ze štěrku, včetně zhuštění, tloušťky přes 10 do 15 cm                                                                           |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>Podkladní vrstva ŠD 0-32<br>=pol.48+pol.50+pol.45+rozšíření vrstvy                                                                                                                              |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 41                                                                                                                                                                                                                     | K   | 460651801 | Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhuštění ve volném terénu                                           | m3 | 19,200    | 95,95           | 1 842,24             | CS úRS 2015 01     |
| PP<br>Zásyp kabelových rýh strojně bez zhuštění ve volném terénu                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>zásyp jam, rýh (mimo vozovku) vzniklých výstavbou                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| D 5<br>Komunikace                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| 42                                                                                                                                                                                                                     | K   | 561081121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2 | m2 | 3 810,014 | 44,57           | 169 812,32           | CS úRS 2015 01     |
| 1 917 006,81                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                    |    |           |                 |                      |                    |



| PČ                                                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Provádění podloží<br>= pol. 44                                    |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 43                                                                                              | M   | 585301590 | vápnoCL 90-Q, nehašené bal. 32 kg                                                                                                                                           | t  | 91,440    | 2 206,87        | 201 796,19           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 - Q, nehašené bal. 25 kg                                                                                                  |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>pojivo pro úpravu zemin                                           |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 44                                                                                              | K   | 564751111 | Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                                                                                                                | m2 | 3 810,014 | 146,50          | 558 167,05           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                            |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 40+ rozšíření vrstvy                                       |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 45                                                                                              | K   | 569831111 | Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm                                                                                                                                       | m2 | 404,000   | 78,33           | 31 645,32            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm                                                                    |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci            |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 46                                                                                              | K   | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                                                                                                | m2 | 187,000   | 41,86           | 7 827,82             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,70 kg/m2                                                                               |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 50                                                         |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 47                                                                                              | K   | 573411114 | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2                                                                                             | m2 | 5 473,000 | 48,98           | 268 067,54           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kamenniva z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2                                          |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>=pol. 48?2                                                        |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 48                                                                                              | K   | 574381112 | Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm                                                                                                                                      | m2 | 2 736,500 | 199,11          | 544 864,52           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | Penetrační makadam PM s rozprostřením kamenniva na sucho, s postřikem živичí, s posypem dtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kamenniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>délka * šířka + plocha sjezdů a rozšíření vozovky- asfaltový úsek |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 49                                                                                              | M   | 583373450 | štěřkopísek (Světla) frakce 0-32 (D)                                                                                                                                        | t  | 23,474    | 290,34          | 6 815,44             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                              |     |           | kamenivto přirodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěřkopísky) štěřkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 pískovna Světla                                         |    |           |                 |                      |                    |
| <i>Poznámka k položce:</i><br>=pol. 25?2 (přepočet z m3 na t + 10%)                             |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |                 |                      |                    |
| 50                                                                                              | K   | 577155141 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                    | m2 | 187,000   | 376,83          | 70 467,21            | CS ÚRS 2015 01     |

| PČ                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| PP                                                  |     |           | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci  |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 51                                                  | K   | R.2       | Svodnice ocelová Vlaqua Forest 100                                                                                                                                                                                                     | m   | 45,000   | 1 256,97        | 56 563,65            |                    |
| PP                                                  |     |           | světlý profil 120x110 mm, bez roštu, do cesty z nepevněného kameniva.<br><i>Poznámka k položce:</i><br>součet délek svodnic                                                                                                            |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 52                                                  | K   | R.-5      | Vyplnění spár živičnou zálitkou                                                                                                                                                                                                        | m   | 25,000   | 39,19           | 979,75               |                    |
| PP                                                  |     |           | Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálitkou<br><i>Poznámka k položce:</i><br>výplň profiznuté spáry živičnou zálitkou                                                                                     |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| <b>D 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 53                                                  | K   | 912211111 | Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 149,93          | 299,86               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního<br><i>Poznámka k položce:</i><br>montáž směrových sloupků z11c,d                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 54                                                  | M   | 404451500 | sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm                                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 160,31          | 320,62               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značkové dopravní svítlé sloupky směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "W" 1200 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br>sloupky z11c,d |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 55                                                  | K   | 913121111 | Montáž a demontáž dočasné dopravní značkové kompletní základní                                                                                                                                                                         | kus | 6,000    | 576,64          | 3 459,84             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních<br><i>Poznámka k položce:</i><br>dočasné značení po dobu výstavby                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| 56                                                  | K   | 913121211 | Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití                                                                                                                                                      | kus | 540,000  | 12,69           | 6 852,60             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111                                                                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| 57                                                  | K   | 914111111 | Montáž svítlé dopravní značkové do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                                                                                                                                                    | kus | 3,000    | 403,65          | 1 210,95             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | Montáž svítlé dopravní značkové základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| 58                                                  | K   | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek dély do 3,5 m s betonovým základem                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 1 383,95        | 2 767,90             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | Montáž sloupku dopravních značek dély do 3,5 m do betonového základu                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| 59                                                  | M   | 404452250 | sloupek Zn 60 - 350                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 818,83          | 1 637,66             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                  |     |           | výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značkové dopravní svítlé sloupky Zn 60 - 350                                                                                                                 |     |          |                 |                      |                    |



| PČ                                                                                                                                                                                                                                    | Typ | Kód           | Popis                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 60                                                                                                                                                                                                                                    | M   | 404440520     | značka dopravní svíslá STOP FeZn NK P6 700 mm                                               | kus | 1,000    | 1 130,22        | 1 130,22             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 šestúhelníková značka P6 STOP rozměr 700 FeZn               |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 61                                                                                                                                                                                                                                    | M   | 404441100     | značka svíslá zdkazová B FeZn JAC 700 mm                                                    | kus | 1,000    | 1 130,22        | 1 130,22             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, U4d rozměr 700 mm FeZn |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>B 11 "Zdkaz vjezdu všech motorových vozidel"                                                                                                                                                                   |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 62                                                                                                                                                                                                                                    | M   | 404454010     | značka dopravní svíslá nereflexní FeZn prolis, 500 x 500 mm                                 | kus | 1,000    | 634,31          | 634,31               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé nereflexní FeZn prolis 500 x 500 mm                                                                                                  |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>dodatková tabulka E13 "Text"                                                                                                                                                                                   |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 63                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 919112213     | Řezání spár pro vytvoření komůrký š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zátlvku v živčném krytu      | m   | 25,000   | 37,12           | 928,00               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Řezání dilatačních spár v živčném krytu vytvoření komůrký pro těsnící zátlvku šířky 10 mm, hloubky 25 mm                                                                                                                              |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>prořiznutí spár v místě napojení nového krytu                                                                                                                                                                  |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 64                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 919441221-R.3 | Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800                         | kus | 2,000    | 28 832,20       | 57 664,40            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm                                                                                                                                                      |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>včetně výztuže a základu                                                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 65                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 919521140     | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600                               | m   | 15,000   | 1 000,50        | 15 007,50            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm                                                                                                                                                        |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 66                                                                                                                                                                                                                                    | M   | 592224100     | trouba hrdlová přímá železobetonová s integrováním těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm | kus | 6,000    | 4 692,53        | 28 155,18            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 integro 60 x 250 x 10                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>=pol.63/2,5                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 67                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 919735112     | Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm                                              | m   | 25,000   | 77,34           | 1 933,50             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                             |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Poznamka k položce:<br>zařiznutí stávajícího krytu                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 68                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 9-R.2.        | Chráničky z trub plat DN DO 150MM - materiál, uložení                                       | m   | 10,000   | 253,72          | 2 537,20             |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| chráničky z trub plat DN DO 150MM - materiál, uložení                                                                                                                                                                                 |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 69                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 9-R.3.        | Chráničky púlené z trub plast DN DO 150mm                                                   | m   | 10,000   | 1 153,29        | 11 532,90            |                    |
| PP                                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| Chráničky púlené z trub plast DN DO 150mm                                                                                                                                                                                             |     |               |                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |

| PČ Typ | Kód      | Popis                                    |  | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|----------|------------------------------------------|--|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 70     | K 9-R-4. | Přeložení kabelů slaboproud do chráničky |  | m  | 10,000   | 576,64          | 5 766,40             |                    |

PP Přeložení kabelů slaboproud do chráničky

|    |          |                        |  |  |       |          |          |  |
|----|----------|------------------------|--|--|-------|----------|----------|--|
| 71 | K 9-R-5. | Sonda pro vyhledání IS |  |  | 2,000 | 1 002,21 | 2 004,42 |  |
|----|----------|------------------------|--|--|-------|----------|----------|--|

PP Sonda pro vyhledání IS, výkop, zához

#### D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

58 200,00

|    |             |                                                                                |  |    |            |      |           |                |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|--|----|------------|------|-----------|----------------|
| 72 | K 938909311 | Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živčinného |  | m2 | 30 000,000 | 1,94 | 58 200,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|--|----|------------|------|-----------|----------------|

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hrnady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčinného

P Poznámka k položce:  
opakované čištění stávajících komunikací i nové vozovky

#### D 99 Přesun hmot

15 099,38

|    |             |                                                                                             |  |   |           |      |           |                |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|---|-----------|------|-----------|----------------|
| 73 | K 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným |  | t | 3 311,267 | 4,56 | 15 099,38 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|---|-----------|------|-----------|----------------|

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živčinným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

#### D 997 Přesun sutě

1 078,11

|    |             |                                                                               |  |   |       |      |       |                |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|---|-------|------|-------|----------------|
| 74 | K 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením |  | t | 3,000 | 5,19 | 15,57 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|--|---|-------|------|-------|----------------|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

|    |             |                                                                          |  |   |        |      |        |                |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------|--|---|--------|------|--------|----------------|
| 75 | K 997013509 | Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km |  | t | 57,000 | 5,19 | 295,83 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------|--|---|--------|------|--------|----------------|

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:  
připlatek za 19km

|    |             |                                                                        |  |   |       |        |        |                |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 76 | K 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) |  | t | 3,000 | 230,66 | 691,98 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|--|---|-------|--------|--------|----------------|

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného

|    |             |                                                              |  |   |       |       |       |                |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------|--|---|-------|-------|-------|----------------|
| 77 | K 997211611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu |  | t | 3,000 | 24,91 | 74,73 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------|--|---|-------|-------|-------|----------------|

PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí

#### D VRN

31 138,78

#### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

#### D VRN1

#### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 678,92

|    |             |                  |  |        |       |           |           |                |
|----|-------------|------------------|--|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 78 | K 012002000 | Geodetické práce |  | soubor | 1,000 | 27 678,92 | 27 678,92 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|-------------|------------------|--|--------|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Vyřízení stavby

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|------------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|------------------|----------------------|--------------------|

P  
*Poznámka k položce:*  
Vytváření staveb

|    |   |           |                     |          |  |  |  |  |
|----|---|-----------|---------------------|----------|--|--|--|--|
| D  |   | VRN3      | Zařízení staveniště | 3 459,86 |  |  |  |  |
| 79 | K | 030001000 | Zařízení staveniště |          |  |  |  |  |

PP  
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

|  |        |       |          |          |                |
|--|--------|-------|----------|----------|----------------|
|  | soubor | 1,000 | 3 459,86 | 3 459,86 | CS ÚRS 2015 01 |
|--|--------|-------|----------|----------|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

102 - SO 102 polní cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 310 895,75

DPH základní

snížená

Základ daně

4 310 895,75

Sazba daně

21,00%

Výše daně

905 288,11

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

5 216 183,86



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

102 - SO 102 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

4 310 895,75

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 270 530,67

|                                                               |              |
|---------------------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                               | 871 175,35   |
| 2 - Zakládání                                                 | 383 256,05   |
| 4 - Vodovodné konstrukce                                      | 589 361,33   |
| 5 - Komunikace                                                | 2 339 976,39 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                       | 65 074,96    |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb | 58 200,00    |
| 99 - Přesun hmot                                              | 19 889,74    |
| 997 - Přesun sutě                                             | 1 796,85     |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                             | 40 365,08    |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce               | 36 905,22    |
| VRN3 - Zařízení staveniště                                    | 3 459,86     |

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 4

Objekt:

102 - SO 102 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

4 310 895,75

### D HSV Práce a dodávky HSV

4 270 530,67

#### D 1 Zemní práce

871 175,35

|                                                                                                                  |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                | K | 111111323 | Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1  | m2  | 1 000,000 | 4,50   | 4 500,00  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 2                                                                                                                | K | 111201101 | Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 | m2  | 1 550,000 | 14,99  | 23 234,50 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 do 1 000 m2            |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 3                                                                                                                | K | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm                                     | m2  | 1 550,000 | 5,77   | 8 943,50  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu                  |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 4                                                                                                                | K | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm                                          | kus | 14,000    | 288,32 | 4 036,48  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                      |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 5                                                                                                                | K | 112101102 | Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm                                          | kus | 6,000     | 518,98 | 3 113,88  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                      |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 6                                                                                                                | K | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm                                                       | kus | 14,000    | 230,66 | 3 229,24  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vyčištěním nebo odštěpením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| P Poznámka k položce:                                                                                            |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| = pol. 4                                                                                                         |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| 7                                                                                                                | K | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm                                                       | kus | 6,000     | 576,64 | 3 459,84  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                               |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |
| Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vyčištěním nebo odštěpením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm |   |           |                                                                                     |     |           |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 11221111  | Spálení pařezů D do 0,3 m                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | kus | 14,000    | 57,66           | 807,24               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m<br>Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                         |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 112211112 | Spálení pařezů D do 0,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | kus | 6,000     | 57,66           | 345,96               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m<br>Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                         |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 122202203 | Odkopávkový a prokopávkový nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                |  | m3  | 1 578,000 | 115,76          | 182 669,28           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Odkopávkový a prokopávkový nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3<br>Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci          |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost                                                                                                                                                                                                                       |  | m3  | 526,000   | 9,26            | 4 870,76             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Odkopávkový a prokopávkový nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3<br>Poznámka k položce:<br>= pol. 10/3                                       |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                          |  | m3  | 226,580   | 210,51          | 47 697,36            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3<br>Poznámka k položce:<br>rýha pro uložení podélné drenáže a zaskovací rýha<br>= délka drenáže plocha rýhy + objem zask. rýh<br>= pol. 39/0, 1364+objem zask. rýh |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 13 | K   | 132201109 | Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                   |  | m3  | 75,527    | 15,79           | 1 192,57             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3<br>Poznámka k položce:<br>= pol. 14/3                                                                                           |  |     |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |     |           |                 |                      |                    |
| 14 | K   | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                         |  | m3  | 98,230    | 175,43          | 17 232,49            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                                                                                                                       |  |     |           |                 |                      |                    |



| PČ                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <i>Poznámka k položce:</i><br>zasakovací jáma |     |           |                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           |                                                                                                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| 15                                            | K   | 131201109 | Příplatek za lepirovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                                                                | m3  | 32,743   | 12,63           | 413,54               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepirovost horniny tř. 3                   |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 12/3                                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| 16                                            | K   | 162301401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                                                                             | kus | 14,000   | 57,66           | 807,24               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 4                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 17                                            | K   | 162301402 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm                                                                             | kus | 6,000    | 115,33          | 691,98               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 5                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 18                                            | K   | 162301411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                                                                             | kus | 14,000   | 57,66           | 807,24               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm       |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 4                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 19                                            | K   | 162301412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm                                                                             | kus | 6,000    | 115,33          | 691,98               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm       |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 5                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 20                                            | K   | 162301421 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm                                                                                                    | kus | 14,000   | 57,66           | 807,24               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                  |     |          |                 |                      |                    |
| P                                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 4                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| 21                                            | K   | 162301422 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm                                                                                                    | kus | 6,000    | 115,33          | 691,98               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP                                            |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                  |     |          |                 |                      |                    |



| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství   | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------|----------------------|--------------------|
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                                          |     |            |                 |                      |                    |
| 22     | K 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                      | m3  | 1 902,810  | 79,92           | 152 072,58           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                      |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 10 + pol. 12 + pol. 14                                                                                                                                                                                                     |     |            |                 |                      |                    |
| 23     | K 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                                           | m3  | 19 028,100 | 7,99            | 152 034,52           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m                                 |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 22*10                                                                                                                                                                                                                      |     |            |                 |                      |                    |
| 24     | K 167701102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                                                                                                                                                                        | m3  | 1 902,810  | 18,26           | 34 745,31            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                     |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 22                                                                                                                                                                                                                         |     |            |                 |                      |                    |
| 25     | K 171101103 | Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS                                                                                                                                                                                      | m3  | 12,400     | 143,15          | 1 775,06             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci                                                                                                                                                                     |     |            |                 |                      |                    |
| 26     | K 171201201 | Uložení sypání na skládky                                                                                                                                                                                                                                | m3  | 1 902,810  | 9,28            | 17 658,08            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Uložení sypání na skládky                                                                                                                                                                                                                                |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 22                                                                                                                                                                                                                         |     |            |                 |                      |                    |
| 27     | K 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                             | t   | 3 805,620  | 11,54           | 43 916,85            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                        |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>=pol. 22*2 (přepočet z m3 na t)                                                                                                                                                                                                   |     |            |                 |                      |                    |
| 28     | K 174201201 | Zásyp jam po patřezech D patřezů do 300 mm                                                                                                                                                                                                               | kus | 14,000     | 206,48          | 2 890,72             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |             | Zásyp jam po patřezech výkopkem z horniny získané při dobývání patřezů s hrubým urovňáním povrchu zaspávky průměru patřezu přes 100 do 300 mm                                                                                                            |     |            |                 |                      |                    |
| P      |             | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                                          |     |            |                 |                      |                    |
| 29     | K 174201202 | Zásyp jam po patřezech D patřezů do 500 mm                                                                                                                                                                                                               | kus | 6,000      | 677,53          | 4 065,18             | CS ÚRS 2015 01     |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství  | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------------|----------------------|--------------------|
| PP |     |               | Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovněním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 5 |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 30 | K   | 181951102     | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 44                                                                                            | m2 | 4 818,740 | 23,64            | 113 915,01           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 31 | K   | 182101101     | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 44                                                                                                 | m2 | 36,500    | 68,80            | 2 511,20             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 32 | K   | 182201101     | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemísčením výkopku při svahování v zářezech v hornině<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 44                     | m2 | 42,000    | 55,04            | 2 311,68             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 33 | K   | 182301131-R.1 | Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl. vrstvy do 100 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 44                                                                  | m2 | 860,078   | 21,51            | 18 500,28            |                    |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 34 | K   | 181411122     | Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 33                                                                       | m2 | 860,078   | 9,23             | 7 938,52             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| 35 | M   | 005724400     | osiva směs travní hřištní<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 33                                                                                                                 | kg | 60,205    | 109,56           | 6 596,06             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| P  |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |
| D  | 2   |               | Zakládání                                                                                                                                                                            |    |           |                  | 383 256,05           |                    |
| 36 | K   | 211531111     | Výplň odvodňovacích žeběr nebo tratí vodou kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm<br><i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 33                                                    | m3 | 108,000   | 946,31           | 102 201,48           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               |                                                                                                                                                                                      |    |           |                  |                      |                    |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství  | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------------|----------------------|--------------------|
| <p>P</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>rozměry zosk rýh</p>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 211971121 | Zřízení opláštění žeběr nebo tratí vodů geotextilí v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | m2 | 421,080   | 5,06             | 2 130,66             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeběr nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvnuté šířce opláštění do 2,5 m</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>= plocha stěn jámy</p>                                                |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| <p>P</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M   | 69311120  | textilie netkaná vřichovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2                                              | m  | 211,000   | 11,53            | 2 432,83             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlina, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 250g/m2 šíře 200 cm</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>opletávaná plocha</p>                                  |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| <p>P</p> <p>= pol. 37/2</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 212752311 | Tratě vod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop             | m  | 1 125,000 | 225,05           | 253 181,25           | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Tratě vod z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>změřeno funkce měření délek v elektronické dokumentaci</p> |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| <p>P</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 273321117 | Základové desky ze ŽB C 25/30                                                                    | m3 | 2,805     | 3 053,11         | 8 563,97             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30</p>                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 273354111 | Bednění základových desek - zřízení                                                              | m2 | 8,500     | 240,81           | 2 046,89             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Bednění základových konstrukcí desek zřízení</p>                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 273354211 | Bednění základových desek - odstranění                                                           | m2 | 8,500     | 61,01            | 518,59               | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění</p>                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| <p>P</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>=pol. 41</p>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 27431125  | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20                                 | m3 | 2,640     | 2 727,40         | 7 200,34             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20</p>                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 44                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 274354111 | Bednění základových pasů - zřízení                                                               | m2 | 16,500    | 240,81           | 3 973,37             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení</p>                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 274354211 | Bednění základových pasů - odstranění                                                            | m2 | 16,500    | 61,01            | 1 006,67             | CS ÚRS 2015 01     |
| <p>PP</p> <p>Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění</p>                                                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |
| <p>P</p> <p><i>Poznámka k položce:</i><br/>=pol. 44</p>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |                                                                                                  |    |           |                  |                      |                    |



| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|--------|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

#### D 4 Vodorovné konstrukce

589 361,33

|                                                                                                                                                |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 46                                                                                                                                             | K | 451315115 | Podkladní nebo výpůjčková vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm                           | m2 | 15,000    | 251,88 | 3 778,20   | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Podkladní a výpůjčkové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20                                                        |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |
| 47                                                                                                                                             | K | 46050053  | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šteřnodrti se zhuštěním tloušťky do 15 cm | m2 | 4 509,140 | 129,27 | 582 896,53 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze šteřnodrti, včetně zhuštění, tloušťky přes 10 do 15 cm |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |
| Poznamka k položce:                                                                                                                            |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |
| Podkladní vrstva ŠD 0-32                                                                                                                       |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |
| = pol. 52+54+rozšíření vrstvy                                                                                                                  |   |           |                                                                                          |    |           |        |            |                |

|    |   |           |                                                          |    |        |       |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 48 | K | 460561801 | Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhuštění ve volném terénu | m3 | 28,000 | 95,95 | 2 686,60 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

PP Zásyp kabelových rýh strojně bez zhuštění ve volném terénu

P Poznamka k položce:  
Zásyp jam, rýh (mimo vozovku) vzniklých výstavbou

#### D 5 Komunikace

2 339 976,39

|                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                    |    |           |       |            |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|----------------|
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K | 561081121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2 | m2 | 4 818,740 | 44,09 | 212 458,25 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vhlazením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 mm |   |           |                                                                                                    |    |           |       |            |                |
| Poznamka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                    |    |           |       |            |                |
| Provápňení podloží                                                                                                                                                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                    |    |           |       |            |                |
| = pol. 51                                                                                                                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                    |    |           |       |            |                |

|    |   |           |                                   |   |         |          |            |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------|---|---------|----------|------------|----------------|
| 50 | M | 585301590 | vápnocL 90-Q, nehašené bal. 32 kg | t | 115,650 | 2 206,87 | 255 224,52 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------|---|---------|----------|------------|----------------|

PP vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 - Q, nehašené bal. 25 kg

P Poznamka k položce:  
pojivo pro úpravu zemín

|                                                                                                                    |   |           |                                                             |    |           |        |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 51                                                                                                                 | K | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm | m2 | 4 818,740 | 146,50 | 705 945,41 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm |   |           |                                                             |    |           |        |            |                |
| Poznamka k položce:                                                                                                |   |           |                                                             |    |           |        |            |                |
| = pol. 47+ rozšíření vrstvy                                                                                        |   |           |                                                             |    |           |        |            |                |

|    |   |           |                                       |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 52 | K | 569831111 | Zpevnění krajnic šteřnodrtí tl 100 mm | m2 | 515,500 | 78,33 | 40 379,12 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění šteřnodrtí tl. 100 mm

P Poznamka k položce:  
zmrzlý železný měření ploch v elektronické dokumentaci

|    |   |           |                                                                                |    |           |       |            |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|----------------|
| 53 | K | 573411114 | Nátěr živitý uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 | m2 | 7 368,080 | 48,98 | 360 888,56 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|----------------|



| PČ Typ                                                   | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ                                                                                | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava        |
|----------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------|
| PP                                                       |     | Náter živčivý uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaváděním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>=pol. 54*2                                                                                                                             |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 54                                                       | K   | 574381112                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm                                            | m2       | 3 684,040       | 197,19               | 726 455,85 CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                       |     | Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s posypem dřetí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>délka * šířka + plocha sjezdů a rozšíření vozovky- úsuk z živice                                              |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 55                                                       | M   | 583373450                                                                                                                                                                                                                                                                                               | šterkopisek (Světla) frakce 0-32 (D)                                              | t        | 24,800          | 290,34               | 7 200,43 CS ÚRS 2015 01   |
| PP                                                       |     | kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šterkopiský) šterkopiský ČSN 72 1511-2 frakce 0-32<br>pískovna Světlá<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>=pol. 25*2 (přepočet z m3 na t + 10%)                                                                                           |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 56                                                       | K   | R.-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Svodnice ocelová Viaqua Forest 100                                                | m        | 25,000          | 1 256,97             | 31 424,25                 |
| PP                                                       |     | světlý profil 120x110 mm, bez roštu, do cesty z nepevněného kameniva.<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>součet délek svodnic                                                                                                                                                                            |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| D 9                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| Ostatní konstrukce a práce, bourání                      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 57                                                       | K   | 913121111                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Montáž a demontáž dočasně dopravní značky kompletní základní                      | kus      | 4,000           | 576,64               | 2 306,56 CS ÚRS 2015 01   |
| PP                                                       |     | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>dočasné značení po dobu výstavby                                                                                                                                  |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 58                                                       | K   | 913121211                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití | kus      | 360,000         | 12,69                | 4 568,40 CS ÚRS 2015 01   |
| PP                                                       |     | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12,-1111                                                                                                                                                                  |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 59                                                       | K   | 919735124                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm                                  | m        | 0,000           | 195,94               | 0,00 CS ÚRS 2015 01       |
| PP                                                       |     | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| D 93                                                     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| 60                                                       | K   | 938909311                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčivého     | m2       | 30 000,000      | 1,94                 | 58 200,00 CS ÚRS 2015 01  |
| PP                                                       |     | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčivého<br><i>Poznímkou k položce:</i><br>opakované čištění stávajících komunikací i nové vozovky |                                                                                   |          |                 |                      |                           |
| P                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                   |          |                 |                      |                           |

65 074,96

58 200,00

| PČ                                                                                                                                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ     | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D 99 Přesun hmot                                                                                                                                  |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 61                                                                                                                                                | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným | t      | 4 361,785 | 4,56            | 19 889,74            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu         |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                                                 |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 62                                                                                                                                                | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením             | t      | 5,000     | 5,19            | 25,95                | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                   |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 63                                                                                                                                                | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                  | t      | 95,000    | 5,19            | 493,05               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| Poznámka k položce:<br>příplatek za 19km                                                                                                          |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| P                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 64                                                                                                                                                | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                    | t      | 5,000     | 230,66          | 1 153,30             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                         |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 65                                                                                                                                                | K   | 997211611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                              | t      | 5,000     | 24,91           | 124,55               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí                                                        |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                 |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                   |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 66                                                                                                                                                | K   | 012002000 | Geodetické práce                                                                          | soubor | 1,000     | 36 905,22       | 36 905,22            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Vyřízení stavby                                                                                                                                |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| D VRN3 Zařízení stavenišť                                                                                                                         |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |
| 67                                                                                                                                                | K   | 030001000 | Zařízení stavenišť                                                                        | soubor | 1,000     | 3 459,86        | 3 459,86             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť                                                                            |     |           |                                                                                           |        |           |                 |                      |                    |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 358/14

Stavba: Polní cesta HPC 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 165 827,71

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

3 165 827,71

Výše daně

664 823,82

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 830 651,53

23-06-2017

v zastoupení dle plné moci

Ing. Lukáš PAVLÍK  
vedoucí odd. přípravy  
dokumentace  
STRABAG a.s.  
osobně zavedl Praha  
Na Hlídce 198/21, 150 00 Praha 5  
(132)

Ing. Petr Ballek  
technický vedoucí  
oblasti

v zastoupení dle plné moci

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 358/14

Stavba: Polní cesta HPC 6

Místo: Datum: 23.06.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem 3 165 827,71 3 830 651,53

101 SO 101 polní cesta 3 165 827,71 3 830 651,53 STA



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HPC 6

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeči:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 165 827,71

DPH základní

snížená

Základ daně

3 165 827,71

Sazba daně

21,00%

Výše daně

664 823,82

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

3 830 651,53

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 6

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

3 165 827,71

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 135 842,22

|                                                               |              |
|---------------------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                               | 686 477,64   |
| 2 - Zakládání                                                 | 155 037,61   |
| 4 - Vodovodné konstrukce                                      | 439 474,58   |
| 5 - Komunikace                                                | 1 772 493,74 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání                        | 69 849,57    |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb | 58 200,00    |
| 99 - Přesun hmot                                              | 12 509,08    |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                             | 29 985,49    |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce               | 26 525,63    |
| VRN3 - Zařízení staveniště                                    | 3 459,86     |

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 6

Objekt:

101 - SO 101 polní cesta

Místo:

Datum: 23.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

3 165 827,71

### D HSV Práce a dodávky HSV

3 135 842,22

#### D 1 Zemní práce

686 477,64

|                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                     | K | 111111323 | Odstranění nuderálního porostu do 500 m <sup>2</sup> naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1                   | m <sup>2</sup> | 500,000   | 4,50   | 2 250,00  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 2                                                                                                                                                     | K | 111201102 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 1 s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 1 300,000 | 14,99  | 19 487,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 3                                                                                                                                                     | K | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm                                                                  | m <sup>2</sup> | 1 300,000 | 5,77   | 7 501,00  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu                                                       |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 4                                                                                                                                                     | K | 112101101 | Kácení stromů lisnatých D kmene do 300 mm                                                                        | kus            | 19,000    | 288,32 | 5 478,08  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním lisnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                            |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| VV                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 19                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 5                                                                                                                                                     | K | 112101102 | Kácení stromů lisnatých D kmene do 500 mm                                                                        | kus            | 6,000     | 518,98 | 3 113,88  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním lisnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                            |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| VV                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 6                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| 6                                                                                                                                                     | K | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm                                                                                    | kus            | 19,000    | 230,66 | 4 382,54  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstěžením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm                                       |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| P                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| = pol. 4                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |
| Poznamka k položce:                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                                  |                |           |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                           | MJ  | Množství                                                                                                                                                                                                          | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|
| VV |     |           |                                                                                 |     | 19,000                                                                                                                                                                                                            |                 |                      |                    |
| 7  | K   | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm                                                   | kus | 6,000                                                                                                                                                                                                             | 461,32          | 2 767,92             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm                                                                                                  |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | = pol. 5                                                                                                                                                                                                          |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 6                                                                                                                                                                                                                 |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 112211111 | Spálení pařezů D do 0,3 m                                                       | kus | 19,000                                                                                                                                                                                                            | 57,66           | 1 095,54             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m                                                                                                                                                           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | = pol. 4                                                                                                                                                                                                          |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 19                                                                                                                                                                                                                |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 112211112 | Spálení pařezů D do 0,5 m                                                       | kus | 6,000                                                                                                                                                                                                             | 57,66           | 345,96               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m                                                                                                                                                           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | = pol. 5                                                                                                                                                                                                          |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 6                                                                                                                                                                                                                 |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 122202203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 | m3  | 1 418,769                                                                                                                                                                                                         | 115,76          | 164 236,70           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                     |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci                                                                                                                                                     |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 1418,769                                                                                                                                                                                                          |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkost     | m3  | 472,923                                                                                                                                                                                                           | 9,26            | 4 379,27             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3 |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | = pol. 10/3                                                                                                                                                                                                       |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 1418,769/3                                                                                                                                                                                                        |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | Součet                                                                                                                                                                                                            |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                      | m3  | 18,000                                                                                                                                                                                                            | 175,43          | 3 157,74             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           |                                                                                 |     | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                                      |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                 |     | Pozvánka k položce:                                                                                                                                                                                               |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | zasakovací jáma                                                                                                                                                                                                   |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | =2x6x1,5                                                                                                                                                                                                          |                 |                      |                    |
| VV |     |           |                                                                                 |     | 18                                                                                                                                                                                                                |                 |                      |                    |
|    |     |           |                                                                                 |     | 18,000                                                                                                                                                                                                            |                 |                      |                    |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 13  | K   | 131201109 | Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3  | 6,000    | 12,63           | 75,78                | CS ÚRS 2015 01     |
| PP  |     |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 12/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| VV  |     |           | 18/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 6,000    |                 |                      |                    |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 6,000    |                 |                      |                    |
| 14  | K   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 79,390   | 210,51          | 16 712,39            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP  |     |           | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                      |                    |
|     |     |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. |     |          |                 |                      |                    |
| PSC |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>rýha pro uložení podélné drenáže<br>= délka drenáže*průřez rýhy = pol. 39*0,1364                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| VV  |     |           | 79,39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 79,390   |                 |                      |                    |
| 15  | K   | 132201109 | Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 26,463   | 15,79           | 417,85               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP  |     |           | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 14/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| VV  |     |           | 79,39/3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 26,463   |                 |                      |                    |
| 16  | K   | 162301401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 19,000   | 57,66           | 1 095,54             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP  |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                      |                    |
| VV  |     |           | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 19,000   |                 |                      |                    |
| 17  | K   | 162301402 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 6,000    | 115,33          | 691,98               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP  |     |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                 |                      |                    |

| PČ Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ                                                                                             | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava        |
|--------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|---------------------------|
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 6                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 18     | K   | 162301411                                                                                                                                                                                                                              | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                         | kus      | 19,000          | 57,66                | 1 095,54 CS ÚRS 2015 01   |
| PP     |     | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm                                                                                           |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 19                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 19     | K   | 162301412                                                                                                                                                                                                                              | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm                         | kus      | 6,000           | 115,33               | 691,98 CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |     | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm                                                                                           |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 6                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 20     | K   | 162301421                                                                                                                                                                                                                              | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm                                                | kus      | 19,000          | 57,66                | 1 095,54 CS ÚRS 2015 01   |
| PP     |     | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 19                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 21     | K   | 162301422                                                                                                                                                                                                                              | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm                                                | kus      | 6,000           | 115,33               | 691,98 CS ÚRS 2015 01     |
| PP     |     | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 6                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 22     | K   | 162701105                                                                                                                                                                                                                              | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3       | 1 516,159       | 79,92                | 121 171,43 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                    |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>= pol. 10 + pol. 12 + pol. 14                                                                                                                                                                                   |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | 1418,769+18+79,39                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| VV     |     | Součet                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                |          |                 |                      |                           |
| 23     | K   | 162701109                                                                                                                                                                                                                              | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3       | 15 161,590      | 7,99                 | 121 141,10 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m |                                                                                                |          |                 |                      |                           |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

P

Poznámka k položce:  
= pol. 22\*10

VV

1516,159\*10

15 161,590

|    |   |           |                                                   |    |           |       |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 24 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 1 516,159 | 18,26 | 27 685,06 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|

PP

Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:  
= pol. 22

VV

1516,159

1 516,159

|    |   |           |                                                                     |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 25 | K | 171101103 | Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS | m3 | 12,300 | 143,15 | 1 760,75 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP

Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vstřevách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

P

Poznámka k položce:  
změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci

|    |   |           |                           |    |           |      |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------|----|-----------|------|-----------|----------------|
| 26 | K | 171201201 | Uložení sypání na skládky | m3 | 1 516,159 | 9,28 | 14 069,96 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|---------------------------|----|-----------|------|-----------|----------------|

PP

Uložení sypání na skládky

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena 1 pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypání; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dne vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dne vodoteči vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmout ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neocení. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0... Uložení sypání do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypání ve vstřevách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m3 uloženo výkopku (sypání) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

P

Poznámka k položce:  
= pol. 22

VV

1516,159

1 516,159

|    |   |           |                                                             |   |           |       |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|----------------|
| 27 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové) | t | 3 032,318 | 11,54 | 34 992,95 | CS ÚRS 2015 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|----------------|



| PČ Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP     |     | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
| P      |     | <i>Poznámka k položce:</i><br>=pol. 22*2 (přepočet z m <sup>3</sup> na t)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| VV     |     | 1516.159*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 3 032,318 |              |                   |                 |
| 28     | K   | 174201201                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|        |     | Zásyp jam po pářezech D pařezů do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 19,000    | 206,48       | 3 923,12          | CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Zásyp jam po pářezech výklopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| P      |     | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV     |     | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 19,000    |              |                   |                 |
| 29     | K   | 174201202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|        |     | Zásyp jam po pářezech D pařezů do 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 6,000     | 677,53       | 4 065,18          | CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Zásyp jam po pářezech výklopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| P      |     | <i>Poznámka k položce:</i><br>= pol. 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
| VV     |     | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 6,000     |              |                   |                 |
| 30     | K   | 181951102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|        |     | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 3 605,548 | 23,64        | 85 235,15         | CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
| PSC    |     | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypci) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu ryh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláňe z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lovic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoli šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoli míru zhutnění. |     |           |              |                   |                 |
| P      |     | <i>Poznámka k položce:</i><br>=pol.44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
| VV     |     | 3605.548                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 3 605,548 |              |                   |                 |
| 31     | K   | 182101101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|        |     | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 20,000    | 68,80        | 1 376,00          | CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| P      |     | <i>Poznámka k položce:</i><br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
| 32     | K   | 182201101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|        |     | Svahování násypů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 25,000    | 55,04        | 1 376,00          | CS ÚRS 2015 01  |



| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|----------------------|--------------------|
| PP |     |               | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemísťením výškopu při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                            |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                                                          |    |          |                  |                      |                    |
| 33 | K   | 182301131-R.1 | Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm                                                                                                                | m2 | 752,860  | 21,51            | 16 194,02            |                    |
| PP |     |               | Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souviselé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm. Včetně získání a dovozu ornice                                         |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>Včetně získání a dovozu ornice<br>změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                        |    |          |                  |                      |                    |
| VV |     |               | 752,86                                                                                                                                                                                 |    | 752,860  |                  |                      |                    |
| 34 | K   | 181411122     | Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                                                                                                                    | m2 | 752,860  | 9,23             | 6 948,90             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               | Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>= pol 33                                                                                                                                                        |    |          |                  |                      |                    |
| VV |     |               | 752,86                                                                                                                                                                                 |    | 752,860  |                  |                      |                    |
| 35 | M   | 005724400     | osivo směs travní hřištní                                                                                                                                                              | kg | 52,700   | 109,56           | 5 773,81             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               | osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg hřištní                                                                                                                                  |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>= pol. 33*0,07                                                                                                                                                  |    |          |                  |                      |                    |
| VV |     |               | 752,86*0,07                                                                                                                                                                            |    | 52,700   |                  |                      |                    |
| D  | 2   |               | Zakládání                                                                                                                                                                              |    |          |                  | 155 037,61           |                    |
| 36 | K   | 211531111     | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                   | m3 | 18,000   | 946,31           | 17 033,58            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                           |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>= pol 12                                                                                                                                                        |    |          |                  |                      |                    |
| VV |     |               | 18                                                                                                                                                                                     |    | 18,000   |                  |                      |                    |
| 37 | K   | 211971121     | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m                                                                                       | m2 | 48,000   | 5,06             | 242,88               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |               | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnamí svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté síťce opláštění do 2,5 m |    |          |                  |                      |                    |
| P  |     |               | Poznámka k položce:<br>= plocha stěn jámy<br>2*1,5*2+2*6*1,5+2*2*6                                                                                                                     |    |          |                  |                      |                    |
| VV |     |               | 48                                                                                                                                                                                     |    | 48,000   |                  |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 38 | M   | 69311120  | textilie netkané vyplňovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m  | 26,400    | 11,53           | 304,39               | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlňa, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 250g/m2 šíře 200 cm<br>Poznámka k položce:<br>plocha rýhy + 10 % rezerva<br>= pol. 37*1,1                                                                      |    |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| VV |     |           | 48*1,1/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 26,400    |                 |                      |                    |
| 39 | K   | 212752213 | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop                                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 582,000   | 236,18          | 137 456,76           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Trativod z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm<br>Poznámka k položce:<br>změřeno funkcí měření délek v elektronické dokumentaci                                                |    |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |                 | 439 474,58           |                    |
| 40 | K   | 460650053 | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrku tloušťky do 15 cm                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 3 381,108 | 129,27          | 437 075,83           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm<br>Poznámka k položce:<br>Podkladní vrstva šD 0-32<br>=pol.-47+pol.-45+rozšíření vrstvy                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| VV |     |           | 2782,638+376+222,47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 3 381,108 |                 |                      |                    |
| 41 | K   | 460561801 | Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 25,000    | 95,95           | 2 398,75             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu<br>Poznámka k položce:<br>zásyp jam, rýh (mimo vozovku) vzniklých výstavbou                                                                                                                                                                                                          |    |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| D  | 5   |           | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |                 | 1 772 493,74         |                    |
| 42 | K   | 561081121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 3 605,548 | 44,70           | 161 168,00           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm<br>Poznámka k položce:<br>Provápření podloží<br>= pol. 30 |    |           |                 |                      |                    |
| P  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| VV |     |           | 3605,548                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 3 605,548 |                 |                      |                    |
| 43 | M   | 585301590 | vápnoCL 90-Q nehušené bal. 32 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 96,036    | 2 206,87        | 211 938,97           | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | vápna pro stavební účely měřené ČSN EN 459-1 CL 90 - Q nehušené bal. 25 kg                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |                 |                      |                    |

| PČ Typ                                                           | Kód | Popis                                                                                                                                                                      | MJ                                                                              | Množství  | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava        |
|------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|----------------------|---------------------------|
| <i>Pozvánka k položce:</i><br><i>pojivo pro zlepšení podloží</i> |     |                                                                                                                                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     |                                                                                                                                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| 44                                                               | K   | 564751111                                                                                                                                                                  | Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                    | m2        | 3 605,548        | 146,50               | 528 212,78 CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                               |     | Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>= pol. 40+ rozšíření vrstvy                                                                                                                  |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| VV                                                               |     | 3381,108+224,44                                                                                                                                                            |                                                                                 | 3 605,548 |                  |                      |                           |
| 45                                                               | K   | 569831111                                                                                                                                                                  | Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm                                           | m2        | 376,000          | 78,33                | 29 452,08 CS ÚRS 2015 01  |
| PP                                                               |     | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění štěrkodrtí tl. 100 mm                                                                    |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>zmeřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci                                                                                       |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| 46                                                               | K   | 573411114                                                                                                                                                                  | Nátěr živčivý uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 | m2        | 5 565,276        | 48,98                | 272 587,22 CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                               |     | Nátěr živčivý uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kamenniva z asfaltu slištěního, v množství 1,50 kg/m2                                         |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>=pol. 47*2                                                                                                                                   |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| VV                                                               |     | 2782,638*2                                                                                                                                                                 |                                                                                 | 5 565,276 |                  |                      |                           |
| 47                                                               | K   | 574381112                                                                                                                                                                  | Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm                                          | m2        | 2 782,638        | 197,19               | 548 708,39 CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                                               |     | Penetrační makadam PM s rozproštěním kamenniva na suchu, s posílkem živčiví, s posypem dtí a se zhuštěním hrubý (PMH) z kamenniva hrubého drceného, po zhuštění tl. 100 mm |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>délka * šířka + plocha sjezdů a rozšíření vozovky                                                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| VV                                                               |     | 752,86*3,5+147,6284                                                                                                                                                        |                                                                                 | 2 782,638 |                  |                      |                           |
| 48                                                               | M   | 583373450                                                                                                                                                                  | Štěrkopisec (Světlo) frakce 0-32 (D)                                            | t         | 27,060           | 290,34               | 7 856,60 CS ÚRS 2015 01   |
| PP                                                               |     | kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) štěrkopískový ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 pískovna Světlá                                     |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>=pol. 25*2 (přepočet z m3 na t + 10%)                                                                                                        |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| VV                                                               |     | 12,3*2*1,1                                                                                                                                                                 |                                                                                 | 27,060    |                  |                      |                           |
| 49                                                               | K   | R.-2                                                                                                                                                                       | Svodnice ocelová Viaqua Forest 100                                              | m         | 10,000           | 1 256,97             | 12 569,70                 |
| PP                                                               |     | světý profil 120x110 mm, bez roštu, do cesty z nepevněného kamenniva.                                                                                                      |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| P                                                                |     | <i>Pozvánka k položce:</i><br>součet délek svodnic                                                                                                                         |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| D 9                                                              |     |                                                                                                                                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| Ostatní konstrukce a práce-bourání                               |     |                                                                                                                                                                            |                                                                                 |           |                  |                      |                           |
| 50                                                               | K   | 913121111                                                                                                                                                                  | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní                    | kus       | 4,000            | 576,64               | 2 306,56 CS ÚRS 2015 01   |
|                                                                  |     |                                                                                                                                                                            |                                                                                 |           |                  | 69 849,57            |                           |



| PČ Typ | Kód | Pops                                                                                                                                                                                                                                 | MJ                                                                                        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava          |
|--------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|--------------------------|
| PP     |     | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních                                                                                                                                  |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>dočasné značení po dobu výstavby                                                                                                                                                                              |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 51     | K   | 913121211                                                                                                                                                                                                                            | Připlatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití         | kus      | 360,000      | 12,69             | 4 568,40 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Připlatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111                                                                                                |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 52     | K   | 914111111                                                                                                                                                                                                                            | Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu         | kus      | 2,000        | 403,65            | 807,30 CS ÚRS 2015 01    |
| PP     |     | Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                           |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 53     | K   | 914511111                                                                                                                                                                                                                            | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                      | kus      | 1,000        | 1 383,95          | 1 383,95 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                                                                                                                |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 54     | M   | 404452250                                                                                                                                                                                                                            | sloupek Zn 60 - 350                                                                       | kus      | 1,000        | 818,83            | 818,83 CS ÚRS 2015 01    |
| PP     |     | výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350                                                                                                                  |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 55     | M   | 404441100                                                                                                                                                                                                                            | značka svíslá zdáková B FeZn JAC 700 mm                                                   | kus      | 1,000        | 1 130,22          | 1 130,22 CS ÚRS 2015 01  |
| PP     |     | výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, 144b rozměr 700 mm FeZn |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>B 11 Zákaz vjezdu všech motorových vozidel                                                                                                                                                                    |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| 56     | M   | 404454010                                                                                                                                                                                                                            | značka dopravní svíslá nereflexní FeZn prolis, 500 x 500 mm                               | kus      | 1,000        | 634,31            | 634,31 CS ÚRS 2015 01    |
| PP     |     | výrobky a tabule orientací pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé nereflexní FeZn prolis 500 x 500 mm                                                                                                  |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>dodateková tabulka ET3 "Text"                                                                                                                                                                                 |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| D      | 93  | Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb                                                                                                                                                                             |                                                                                           |          |              |                   | 58 200,00                |
| 57     | K   | 938909311                                                                                                                                                                                                                            | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého             | m2       | 30 000,000   | 1,94              | 58 200,00 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého                        |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| P      |     | Poznámka k položce:<br>topkované čištění stěvolitých komunikací i nové vozovky                                                                                                                                                       |                                                                                           |          |              |                   |                          |
| D      | 99  | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                           |          |              |                   | 12 509,08                |
| 58     | K   | 998225111                                                                                                                                                                                                                            | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným | t        | 2 743,220    | 4,56              | 12 509,08 CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |     | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                               |                                                                                           |          |              |                   |                          |

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

29 985,49



| PČ                                                                      | Typ | Kód       | Popis               | MJ     | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------|--------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                  |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |
| 59                                                                      | K   | 012002000 | Geodetické práce    | soubor | 1,000    | 26 525,63       | 26 525,63            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Vytyčení stavby                                                      |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |
| Pozadí k položce:                                                       |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |
| P Vytyčení stavby                                                       |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |
| <b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>                                       |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |
| 60                                                                      | K   | 030001000 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000    | 3 459,86        | 3 459,86             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště |     |           |                     |        |          |                 |                      |                    |